
D o d a t e kč. 11 k Nájemní a provozní smlouvě
uzavřené dne 28.1.2005 dle Občanského Zákoníku a dle Zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebuvplatném znění (dále jen zákon č. 274/2001 Sb.) - kanalizace Svařec

Smluvní strany:
1) Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a SvaZků obcí

Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupené JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČO: 60552662
(dále jen pronajímatel)

2) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
Zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na Základě Zmocnění představenstva
Ze dne 19.9.2014.
bankovní Spojení: Komerční banka Brno, č.ú. 5501-621/0100
Subjekt Zapsaný u obchodnıho rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČO: 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem Se mění příloha č.1 Smlouvy -Seznam pronajatého majetku (Změny jsou vyznačeny červeně).
Změny Se vztahují k majetku uvedenému v příloze č. l dodatku Smlouvy č. 6 Ze 14.9.2009.

l. Nově Se pronajímá další majetek: Inv. číslo Pořiz. cena
- Dmýchadlo l ks, mamutka 2 ks 00114 TZ 268 834 Kč

2. Z nájemní Smlouvy se vyjimá majetek:
- Hřebenový buben, elektromotor, česle S elektromotorem 00114 část -151 000 Kč

3. Tímto dodatkem Se Zvyšuje pořizovací cena pronajatého majetku o: 117 834 Kč

Tento dodatek obsahuje úplné Znění přílohy č. l S tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
Znění přílohy č.1 Smlouvy.
Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Znichž každá Smluvní Strana obdrží dvě.

aıčflnø „(92 02/0^ Bmědne 00-02- 2015
Brněnské vodárny a kanalizace. as
Hybešova 254116. 657 33 Brno

1.
JU r. Michal Chlád k Vímh ` b Mini \ „dm 0d Ing. Ladislav Haška
ředSeClap__př_____(->(lSt21.VeI'1StVaSdmú m H ‹ A w , j' V; U NU“ enerální ředitel

ronajímatel 7 31 13V nh ž mi i Inn nájemce
má; i kinoššľnniì i

Ing. Jindřich Dušek Ph. EI
yy'konny' ředitel VOV, S.m o.



Příloha č. 1 Náiemní a provozní smlouvy uzavřené dne 28.1.2005

Smluvní Strany:

3) Vírský oblastní Vodovod, sdružení měst, obcí a Svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupené JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČO: 60552662
(dále jen pronajímatel)

4) Brněnské Vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
Zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na Základě Zmocnění představenstva
Ze dne 19.9.2014.
bankovní spojení: Komerční banka Brno, č.ú. 5501-621/0100
Subjekt Zapsaný u obchodního rejstříku Krajského Soudu V Brně, oddíl B, Vložka 783
IČO: 46347275
(dále jen nájemce)

V příloze č. 1 Nájemní Smlouvy v dodatku č. ll je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá nájemci a
který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitého majetku, představující kanalizaci a ČOV pro
Veřejnou potřebu v obci Švařec.



Příloha č. 1 dodatku č 11 -Seznam pronajatého majetku

-




